Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 099/2025 DE 11 DE JUNHO DE 2025.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM,

artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, e tendo em vista o que consta no Memorando nº.

006/2025 – SID/CCR de 09/06/2025 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem a Comissão Examinadora do concurso

público para Professor do Magistério Superior na área de Área de Dendometria e Inventário

Florestal, do Departamento de Ciências Florestais, de acordo com o processo N.

23081.0156234/2024-39, com mandato de 180 dias:

TITULARES:

Profª. Drª. Cristiane Pedrazzi – UFSM – Presidente

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick – UNICENTRO

Prof. Dr. Rafaelo Balbinot – UFSM/FW

SUPLENTES:

Profª. Drª. Josita Soares Monteiro – UFSM

Profª. Drª. Marta Silvana Volpato Sccoti - UFSM/FW

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2025_099.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072087/2025-26
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

11/06/2025 09:27:40

Código Verificador: 5786673

Código CRC: be61518e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5786673&crc=be61518e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5786673&crc=be61518e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5786673&crc=be61518e